Ebî Süfyân’ın Muhaliflerini Bertaraf Etme Yöntemleri”, **Uludağ Üniversitesi İlahiyat Fakültesi Dergisi**, 2010, c. XIX, sayı: 1, s. 301-332.
- İBN ASÂKİR, Ebû’l-Kasım Ali b. el-Hasen, **Târîhu medîneti Dımaşk**, Beyrut 1979.
- İBN HALDÛN, Ebû Zeyd Veliyüddin Abdurrahman b. Muhammed, **Târîhi İbn Haldûn**, Dâru’l-Fikr, Beyrut 1408/1988.
- İBN ŞEBBE, Ebû Zeyd Ömer el-Basrî, **Târîhu’l-Medine**, thk: Mahmud Şeltut, Cidde 1399.
- İBN TEYMIYE, **Minhacü’s-Sünneti’n-Nebeviyye**, Th. M.R.Salm, 1986/1406.
- KILIÇ, Ünal, “Hz. Ali’nin Vali Politikası ve Valileri”, **Hazreti Ali -Sempozyum Bildirileri-**, 24-25 Ekim 2007, s. 317-335.
- MAHAYUDDİN, Hajji Yahya, “İlk Dönem Rivayetlerinde Sıffın Vakası”, **Selçuk Üniversitesi İlahiyat Fakültesi Dergisi**, 2010, sayı XXX, s. 241-260.
- Mes‘ûdî, Ali b.